14.07.2023,
(дата. место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

102
(номер протокола)

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. В. Нефедкина
(И.О.Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Карелина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. С. Жукова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ащеульникова
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Думанян
(И.О.Фамилия)

Е. В. Карелина
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Пагерникова
(И.О. Фамилия)

М. Д. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Махова
(И.О. Фамилия)

И. П. Мурашкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Савина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Шалашова
(И.О.Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2022 №2

ПОВЭСТКЭ заседания:
1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная ПОДКОМИССИЯ решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Афонина Екатерина Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Багдасарян Лусине Спаваевна Признать прошедшим СЭСТРИНСКОЭ дело В

аккредитацию специалиста педиатрии

Бахтиярова Клара Ринатовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Бекетова Елена Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Белогпазова Анна Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Бовыкина Дарья Алексеевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Бормашенко Анастасия Андреевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Брызгалина Евгения Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Ванюхина Ирина Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Ветрова Ксения Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Воронова Юлия Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Гаибназарова Фараона Абдумапиковна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиаТрии
дёкина Дарья Вячеславовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Евдокимова Елена Анатольевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Ефремова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Жипьцова Любовь Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Журавлева Виктория Юрьевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Иванова Виктория Олеговна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Карпович Карина Гаджимагомедовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Карташова Ольга Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Кротова Наталия Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Липатова Екатерина Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Лихачева Виктория Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Майорова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Мартынова Светлана Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Махмудова Александра Фирудиновна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Мокеева Вера Сергеевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии

2

Морозова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим СВСТРИНСКОЭ ДЕПО В т
аккредитацию специалиста педиатрии

Никитина Ядвига Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Оселедько Олеся Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Пепина Анна Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Пичугина Евгения Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Попитико Мария Васильевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Полякова Татьяна Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Раскатова Кристина Романовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Розова Екатерина Игоревна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Савелова Виктория Игоревна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Сазанова Елена Михайловна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Сазонова Алла Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Сапронова Виктория Леонидовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Сафарова Тасвира Суптонджоновна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Сенькин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Скрипачёва Татьяна Васильевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Солдатченкова дарья Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Теменева Наталия Александровна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Федорова Мария Васильевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Феркерт Кристина Николаевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Харитонова Нана Гурамовна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Чураева Дарья Евгеньевна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Шмонин Виктор Анатольевич Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Шумилина Юлия Владимировна Признать прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Асмандиярова Аделина Руслановна Признать не прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии
Гусева Валентина Евгеньевна Признать не прошедшим Сестринское дело в

аккредитацию специалиста педиатрии

3

Давыденко Дмитрий Сергеевич Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Козьминых Евгения Борисовна Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Котельянская Ирина Виталиевна Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Лукьянчикова Елена Васильевна Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Осиповых Ксения Константиновна Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Салтыкова Наталия Николаевна Признать не прошедшим Сестринское дело в
аккредитацию специалиста педиатрии

Председатель %# Н. В. Нефедкина
(подпись) (И_О Фамилия)

Заместители председателя — Ю. С. Жукова
(подпис (ИО Фамилия)

Ответственный секретарь @ Е. В. Карелина
(подпись) (И.О. Фамилия)